Comissao de Pds-Graduacao IPEN/USP

Verba PROEX - Prestacao de contas parcial

Periodo: janeiro/2010
Saldo anterior em 31/12/2009

RECEITAS
Depdsito CAPES
Devolugbes
Saldo

DESPESAS

Com Orientadores

congressos nacionais e internacionais e publicacdes

Com Alunos

congressos nacionais e internacionais, xerox, manutencao da
infra estrutura, trabalho de campo

Com Professores Visitantes

diarias e passagens aéreas

Manutencao da Pés-Graduacao

Total Despesas

Saldo do més

Valores
162.287,19

261.246,37

423.533,56

1.895,00

1.360,70

1.185,00
4.440,70
419.092,86




